

---

## PIESE AUTO

I.D.: 87524319

---

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.466,90 RON - 1.466,90 RON

---

Descriere: 1 COLIER PLASTIC 4.8X432 3 buc x 63.0252 = 189.08 lei 2 SPRAY CURATARE FRANE TRW BRAKE CLEANER 10 buc x 10.0504 = 100.50 lei 3 ANTIGEL G12-20L 2 buc x 357.1429 = 714.29 lei 4 APA DISTILATA 5L 4 buc x 8.4034 = 33.61 lei 5 SET PLACUTE FRANA 1 buc x 161.3445 = 161.34 lei 6 FILTRU ULEI 1 buc x 67.2269 = 67.23 lei 7 FILTRU AER PRINCIPAL 1 buc x 84.04 = 84.04 lei 8 FILTRU AER 1 buc x 139.00 139.00 lei

---